

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi assicurativi di Veneto
Agricoltura per il periodo 31/12/2014 – 31/12/2017

CHIARIMENTI

Domanda: *Si chiede, in relazione al lotto 1-All Risks Patrimonio:*

1. *Precedente assicuratore e premio uscente*
2. *Elenco dei fabbricati con singolo valore analitico e relativa ubicazione*
3. *Destinazione d'uso dei fabbricati con relativo valore*

Risposta: Sono presenti tutti gli elementi tecnici relativi al lotto, pertanto, essendo pendente la gara, non si ritiene di fornire ulteriori dati.

Domanda : *Si chiede, in relazione al lotto 7- Kasko:*

1. *Statistica sinistri della polizza ultimi 5 anni*
2. *Kilometraggio percorso a consuntivo degli ultimi 3 anni*
3. *Assicuratori in corso e premio pagato attualmente*
4. *In merito all'art. 2.5 – Regolazione del Premio, lo si deve intendere operante solo per le regolazioni attive?*
5. *I pagamenti degli indennizzi avvengono al netto o al lordo della franchigia applicabile?*

Risposta:

1. In allegato alla presente la statistica richiesta relativa agli anni 2009-I° semestre 2012 , ad integrazione della statistica già pubblicata relativa al periodo 2012- I° semestre 2014
2. Kilometraggio percorso a consuntivo negli ultimi 3 anni:
Periodo 31.12.2010-31.12.2011: Km. 127.818
Periodo 31.12.2011-31.12.2012: Km. 126.500
Periodo 31.12.2012-31.12.2013: Km. 162.198
3. Sono presenti tutti gli elementi tecnici relativi al lotto, pertanto, essendo pendente la gara, non si ritiene di fornire questi ulteriori dati.
4. La regolazione del premio si deve intendere sia attiva che passiva e ciò anche con riferimento all'art. 6.1"Somme assicurate e calcolo del premio".
5. I pagamenti degli indennizzi avvengono al netto della franchigia applicabile.

Domanda: *Si chiede, in relazione al lotto 3-RCT/O:*

1. *RAL ultime tre annualità*

Risposta: Periodo 31.12.2010-31.12.2011: € 9.983.189,27
Periodo 31.12.2011-31.12.2012: € 9.589.926,70
Periodo 31.12.2012-31.12.2013: € 9.445.211,04

Domanda: *Si chiede, in relazione ai lotti 2-All Risks Impianti Fotovoltaici, 3-RCT/O, 5-Infortuni:*

1. *Precedente assicuratore*
2. *Premio in corso*
3. *Franchigia*

Risposta: Sono presenti tutti gli elementi tecnici relativi al lotto, pertanto, essendo pendente la gara, non si ritiene di fornire ulteriori dati.

Domanda: *Si chiede, in relazione alla statistica sinistri lotto 4-RC Patrimoniale: Statistica sinistri ultimi 5 anni.*

Risposta: Di seguito i dati relativi ai sinistri ultime 5 annualità:
n. 1 sinistro del 09.06.2009 € 21.523,13